
 

 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA BELSH 

        KESHILLI BASHKIAK 

 

Nr         Prot                                               Belsh më       /       /2025 

 

NJOFTIM PËR MBAJTJEN E MBLEDHJES SË KËSHILLIT BASHKIAK  

 

Ju njoftojmë se më datë 29.04.2025 ora 14:00, ditën e martë, në sallën e mbledhjeve të Këshillit, 

zhvillohet  mbledhja e radhës e Këshillit Bashkiak Belsh, thirrur nga kryetari i këshillit në bazë të 

ligjit 139/2015,neni 53,pika 4) , Me rend dite: 

 

1. P/Vendim për dhënien e ndihmës ekonomike për periudhen   01.03.2025  -  30.02.2025 

2. P/Vendim për miratimin e parashikimit të të ardhurave për projekt-buxhetin  2026 -2028 

3. P/Vendim  për miratimin e vlerës së kostos për menaxhimin e mbetjeve urbane në Bashkinë 

Belsh për vitin 2025. 

 

 

Mbeshtetur në nenin 33 te rregullores së Këshillit Bashkiak Belsh, Grafiku i mbledhjes së 

komisioneve do të jetë si mëposhtë: 

NR KOMISIONE DITA DATA ORA 

1 Komisioni i Financave,Buxhetit,Pasurive bashkiake 

dhe planifikimit të zhvillimit strategjik të 

Bashkisë,Mbikqyrjes financiare. 

E Henë 28.04.2025 11:00 

 

 

SEKRETARI I KËSHILLIT                                                            KRYETARI KËSHILLIT 

Endri PEPA                                                                                        Kujtim DERVISHI 


